
 1 

 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο  Π Α Ι Δ Ε Ι Α Σ  Κ Α Ι  Θ Ρ Η Σ Κ Ε Υ Μ Α Τ Ω Ν  

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ  Άρτα, 16 Σεπτεμβρίου 2021 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΤΑΣ  Αρ. Πρωτ.: 5198 

Ταχ.  Δ/νση : Περιφερειακή Οδός   

 Τ.Θ.  71   

Τ. Κ. -  Πόλη : 47131  Άρτα   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Κεραμίδα Γεωργία  

Τηλέφωνο : 26810  79218   

e-mail : mail@dipe.art.sch.gr   
 

Θ ΕΜ Α : «Ορισμός Προϊσταμένων μονοθέσιων Δημοτικών Σχολείων και  

              μονοθέσιων Νηπιαγωγείων της Δ.Π.Ε. Άρτας» 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 
 

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 12, παρ. 5 & 13, παρ. 6 του κεφ. Ε΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. 

Α΄/30-9-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. το άρθρο 9, παρ. 3, εδαφ. γ΄ του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13-2-2002) με 

θέμα: «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των 

εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», 

3. την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 απόφαση του 

Υπ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», 

4. τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/3-1-2003) με θέμα: «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών», όπως τροποποιήθηκαν και 

mailto:mail@dipe.art.sch.gr


 2 

ισχύουν με τις διατάξεις του άρθρου 47, παρ. 10 του Ν. 3848/ 2010 (ΦΕΚ 71/τ. 

Α΄/19-5-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού, καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» και 

τις διατάξεις του άρθρου 56, παρ. 3 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24-5-

2011) με θέμα: «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση 

Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», 

5. το άρθρο 8, παρ. 10 & το άρθρο 13 του Ν. 3205/2003 (ΦΕΚ 297/τ. Α΄/23-12-

2003), με θέμα: «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του 

Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων και 

αντίστοιχων της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και Λιμενικού 

Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις», 

6. τα άρθρα 10, 11, 12, 14, 16, 18, 23, 24, 25 & 29 του κεφ. Β΄ του Ν. 3848/2010 

(ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-5-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού, 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», 

7. τα άρθρα 16, 17, 18, 20, 21,22, 25, 26 & 27 του κεφαλαίου Γ΄ «Επιλογή 

στελεχών» του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/14-05-2015) με θέμα: «Επείγοντα 

μέτρα για τη Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 

άλλες διατάξεις», 

8. τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/15-05-2015) «Επείγοντα μέτρα 

για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις», 

9. τα άρθρα 35 και 36 του κεφ. Γ΄ του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ Α' 83/11-05-2016) με 

θέμα: «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 

10. την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/152/159720/Ε3/09-10-2015 (ΦΕΚ 2296 23-10-

2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής 

αιτήσεων και επιλογής Προϊσταμένων νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων δημοτικών 

σχολείων», 

11. τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (109 Α΄) με θέμα: «Οργάνωση και λειτουργία 

νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων», 

12. τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/30-05-2017) με θέμα: «Μέτρα για 

την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης», 

13. την με αριθμ. πρτ. Φ.361.22/63/133921/Ε3/07-08-2017 (2972 Β’) Υ.Α. που 

αφορά στην επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και προϊσταμένων 

δημοτικών σχολείων, 



 3 

14. την με αριθμ. πρτ. Φ.361.22/71/144130/Ε3/1-9-2017 και ΑΔΑ: 64ΡΧ4653ΠΣ-

Ι3Υ Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών σχολείων», 

15. την με αριθμ. Φ.361.22/40/159791/E3/26-09-2018/ΦΕΚ 4412/τ. Β΄/03-10-

2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των προθεσμιών και της 

διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη 

διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των προϊσταμένων νηπιαγωγείων και των 

προϊσταμένων δημοτικών σχολείων, 

16. το υπ’ αριθμ. Φ.361.22/43/167508/Ε3/08-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 

θέμα: «Γνωστοποίηση ΦΕΚ», 

17. τις διατάξεις του Νόμου 4547/2018 με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις», 

18. την υπ’ αριθμ. Φ.10/77673/Δ1/22-06-2020 (ΦΕΚ 2813/τ. B΄/13-07-2020) 

Κοινή Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Υποβιβασμοί, Καταργήσεις, 

Συγχωνεύσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 2020-21», 

19. την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 

Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

20. το με αριθμ. πρωτ. Φ.7/51340/Δ1/10-05-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Ενέργειες Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Δημοτικών Σχολείων 

για το σχολικό έτος 2021-2022 - Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου 

Προγράμματος – Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού έτους 2020-2021», 

21. το με αριθμ. πρωτ. Φ.7/51308/Δ1/10-05-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Ενέργειες Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το 

σχολικό έτος 2021-2022 - Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου 

Προγράμματος», 

22. τη με αριθμ. πρωτ. 72857/Ε2/18-06-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2021-2022», 

23. τη με αριθμ. πρωτ. 72889/Ε2/18-06-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2021-2022», 

24. τη με αριθμ. πρωτ. 78028/Ε2/30-06-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το 

διδακτικό έτος 2021-2022», 



 4 

25. τη με αριθμ. πρωτ. 78012/Ε2/30-06-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα 

Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) σχολικού έτους 

2021-2022», 

26. τη με αριθμ. πρωτ. Φ.11.2/5467/07-07-2021 Απόφαση της ΠΕΔΙΕΚ Ηπείρου με 

θέμα: «Μεταθέσεις – οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της ΔΠΕ Άρτας για το 

έτος 2021», 

27. τη με αριθμ. πρωτ. Δ3/Α/Φ.41/ΣΧ.1260/2578/20-07-2021 Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας, Β/θμιας εκπαίδευσης 

και Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική 

Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2021-2022», 

28. τη με αριθμ. πρωτ. 4104/03-08-2021 Απόφαση της Διευθύντριας Π.Ε. Άρτας με 

θέμα: «Προσωρινές τοποθετήσεις λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών 

κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής της 

Π.Ε. Άρτας για το διδακτικό έτος 2021-22», 

29. τη με αριθμ. πρωτ. 4300/19-08-2021 Απόφαση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Άρτας με θέμα: «Αποσπάσεις εντός Π.Υ.Σ.Π.Ε. Άρτας - Προσωρινές 

τοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ60-Νηπιαγωγών, 

αποσπασμένων από άλλα ΠΥΣΠΕ στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Άρτας σε Σχολικές Μονάδες της 

Π.Ε. Άρτας», 

30. τη με αριθμ. πρωτ. 4420/31-08-2021 Απόφαση της Διευθύντριας Π.Ε. Άρτας με 

θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 

5131699 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση, 2014-2020», 

31. τη με αρ. πρωτ. 4416/31-08-2021 Απόφαση της Διευθύντριας της Δ.Π.Ε. Άρτας 

με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας στο πλαίσιο της Πράξης 

«Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 

5131861 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση, 2014-2020», 

32. τη με αριθμ. πρωτ. 4806/06-09-2021 Απόφαση της Διευθύντριας Π.Ε. Άρτας με 

θέμα: «Λειτουργικότητα ολιγοθέσιων Δημοτικών σχολείων για το σχολικό έτος 

2021-2022», 



 5 

33. την υπ’ αριθμ. Φ.10/MA/109094/Δ1/07-09-2021 (ΦΕΚ 4041/τ. B΄/02-09-

2021) Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Λειτουργία Παραρτημάτων 

Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2021-2022», 

34. την υπ’ αριθμ. Φ7/111089/Δ1/09-09-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα: «Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2021-2022», 

35. την υπ’ αριθμ. Φ7/111145/Δ1/09-09-2021 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα: «Λειτουργία Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2021-2022», 

36. την οργανικότητα και τη λειτουργικότητα των Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. 

Άρτας για το σχολικό έτος 2021 - 2022, 

37. την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργία των Σχολικών Μονάδων της Περιφέρειάς 

μας,  

38. την υπ’ αριθμ. 6/16-09-2021 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Άρτας με θέμα 2ο: «Ορισμός 

Προϊσταμένων μονοθέσιων Δημοτικών Σχολείων και μονοθέσιων Νηπιαγωγείων 

της Δ.Π.Ε. Άρτας». 

 
 

Αποφασίζουμε 

 
 
 

Την τοποθέτηση Προϊσταμένων στα μονοθέσια Δημοτικά Σχολεία και μονοθέσια 

Νηπιαγωγεία της Δ.Π.Ε. Άρτας ως εξής: 

 
 

Α) Δημοτικά Σχολεία  

 
 

α/α 
Ονομασία 

Σχολικής Μονάδας 
Ονοματεπώνυμο 
εκπαιδευτικού 

Από 
έως 

Παρατηρήσεις 

1.  

Δημ. Σχ.  

ΑΓ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΚΑΤΩ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 

Ντόβα Μαρία 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

2.  
Δημ. Σχ. 
ΒΙΓΛΑΣ 

Γκοντέβα Ειρήνη 
1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

3.  
Δημ. Σχ. 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ 
Κουτσιουρούμπα 

Βασιλική 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

4.  
Δημ. Σχ. 

ΚΥΨΕΛΗΣ 
Θεοχάρη Εβελίνα 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

5.  
Δημ. Σχ. 

ΜΕΣΟΠΥΡΓΟΥ 
Μπουρνάκα Αικατερίνη 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 



 6 

6.  
Δημ. Σχ. 

ΜΕΣΟΥΝΤΑΣ 
Παππά Αικατερίνη 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

7.  
Δημ. Σχ. 

ΜΗΛΕΩΝ ΠΗΓΩΝ 
Λαγούδη Σταματία 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αποσπασμένη 

8.  
Δημ. Σχ. 

ΠΕΡΔΙΚΟΡΡΑΧΗΣ 
ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

Σιδέρη Ελένη 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

9.  
Δημ. Σχ. 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
ΑΣΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Τζούλη Κωνσταντίνα 
1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

10.  
Δημ. Σχ. 

ΡΟΔΑΥΓΗΣ 
Νικολάτος Ιωάννης 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

11.  
Δημ. Σχ. 

ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΙΑΣ 
Γεωργακάκης Χρήστος 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρωτής 

12.  
Δημ. Σχ. 

ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ 
Γκόκα Ελευθερία 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

 

Β) Νηπιαγωγεία 

 

α/α 
Ονομασία 

Σχολικής Μονάδας 
Ονοματεπώνυμο 
εκπαιδευτικού 

Από 

έως 
Παρατηρήσεις 

1.  
Νηπιαγωγείο 
2ο ΑΡΤΑΣ   

Χάρου Ελένη 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

2.  
Νηπιαγωγείο 

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
Χρηστίδη Χαρά 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

3.  
Νηπιαγωγείο 
ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 

Μητρογιώργου Ελευθερία 
1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

4.  
Νηπιαγωγείο 

ΑΜΜΟΤΟΠΟΥ 
Δημοπούλου Ευαγγελή 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

5.  
Νηπιαγωγείο 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΠΕΤΑ 
Βάγγη Αλεξάνδρα 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

6.  
Νηπιαγωγείο 

ΑΝΩ ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ 
Κεφάλα Παρασκευή 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

7.  
Νηπιαγωγείο 

ΓΑΒΡΙΑΣ 
Φάη Ελένη 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

8.  
Νηπιαγωγείο 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

Μπατσή Κωνσταντίνα 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

9.  
Νηπιαγωγείο 
ΚΑΛΟΒΑΤΟΥ 

Μαργώνη Χριστίνα 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 



 7 

10.  
Νηπιαγωγείο 
ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

Μπίζα Ευθυμία 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

11.  
Νηπιαγωγείο 

ΚΟΡΦΟΒΟΥΝΙΟΥ 
Τριάντη Βασιλική 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

12.  
Νηπιαγωγείο 

ΜΕΣΟΠΥΡΓΟΥ 
Λιόντου Αναστασία 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

13.  

Νηπιαγωγείο 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ 
(Μεταστέγαση στην 
Τ.Κ. Βουργαρελίου) 

Μπάνου Μαρία 
1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

14.  
Νηπιαγωγείο 

ΠΑΝ. ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ 
Μπακάλη Ελένη 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

15.  
Νηπιαγωγείο 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΣΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Μάστορα Κλεοπάτρα 
 

1-9-2021 
21-6-2022 

Αναπληρώτρια 

16.  
Νηπιαγωγείο 

ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ   
Παναγιώτου Ζωή 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

17.  
Νηπιαγωγείο 

ΡΑΜΙΑΣ  
Γραμματικού Θεανώ 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

18.  
Νηπιαγωγείο 

ΡΑΧΗΣ 
Βαλάρη Ευανθία 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

19.  
Νηπιαγωγείο 

ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΙΑΣ 
Πάτση Σταυρούλα 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

20.  
Νηπιαγωγείο 

ΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
Ζήκου Δήμητρα 

1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

21.  
Νηπιαγωγείο 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

Σιαφάκα Ευθυμία 
1-9-2021 
31-8-2022 

─ 

 
 

 
 

 

                                      Η Διευθύντρια ΔΙ.Π.Ε. Άρτας 

 

 
                                                                   Δρ. Κλεοπάτρα Ν. Βασιλείου 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1) Φ. Αποφάσεων Δ/ντριας Π.Ε. Άρτας 

2) Ενδιαφερόμενους/ες (δια της Δ/νσης Π.Ε. Άρτας) 

3) Π.Μ. εκπαιδευτικών 


